О некоторых вопросах республиканской собственности

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июля 2019 года № 516
      В соответствии с  статьи 114 Закона Республики Казахстан от 1 марта пунктом 1
2011 года "О государственном имуществе" Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Передать в установленном законодательством Республики Казахстан порядке
республиканское имущество, закрепленное за государственным учреждением "
Управление Делами Президента Республики Казахстан", в уставный капитал
товарищества с ограниченной ответственностью "Бурабай даму" согласно приложению
к настоящему постановлению.
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан совместно с Управлением Делами Президента Республики
Казахстан (по согласованию) принять меры, вытекающие из настоящего постановления
.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 15 июля 2019 года № 516

Перечень республиканского имущества, передаваемого с баланса
государственного учреждения "Управление Делами Президента Республики
Казахстан" в уставный капитал товарищества с ограниченной
ответственностью "Бурабай даму"

№ п/п Наименование имущества Ед. изм. Кол-во Инвентарный
номер

1 2 3 4 5

Объект: "Благоустройство туристического маршрута со строительством велосипедной, пешеходной
дорожек от озера Щучье до смотровой площадки "Ракушка"

1.
Электроснабжение осветительной сети велосипедных дорожек, в
том числе:

1.1. Электроснабжение осветительной сети велосипедных дорожек км 12,082 234001000371

1.2. Светильники наружного освещения с опорой DH-330015 шт 321 233001000552 –
233001000872

1.3. Шкаф управления наружным освещением ШУНО 0,4/100У1 шт 5
236009010429 –
236009010433

2. Наружные сети электроснабжения
10 кВ, в том числе:

2.1. ПКУ-10 (пункт коммерческого учета) шт 1 236009010434

2.2. Счетчик электронный трехфазный шт 1 236009010435

3. Велосипедные и пешеходные дорожки км 14,646 233001000550

4. Металлические настилы, деревянные настилы, мостики,
совмещенный настил

км 2
185,1

233001000551

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан